
  

  

 
 

                       ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000” 

                      26040 GUSSOLA (CR) - Via Gramsci n.15 -  tel. 0375/64090  

                    Mail - CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT - CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

                                                                                            C.F. 90005310199 

                                                                       Codice IPA: istsc_cric81300r 

 
 

                    Gussola,  22/11/2022                     

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il progetto Orientamento, rivolto alle classi III^ dell’Istituto Comprensivo Dedalo 2000 che 

prevede l’incontro con figure Professionali per sostenere e supportare la scelta della Scuola 

Secondaria di II°   

 Per le motivazioni 

Sopra riportate 

RITENUTO opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa 

VISTO il Programma Annuale Esercizio Finanziario 2022 

ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria 

VISTO IL D.P.R. 8 MARZO 1999 N.275 concernente il regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche ai sensi della legge 15 marzo 1997 n.59; 

VISTO IL D.I. 1 FEBBRAIO 2001 N.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. Successive Mm.it; 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n.129 del 28/08/2018; 

VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 del DFP 

VISTO il quaderno 3 del MI/Istruzione per l’affidamento di incarichi individuali 

TENUTO CONTO del Regolamento Reperimento Esperti di cui alla delibera del C.d.I n.7/5 del 

10/12/2019; 

VISTA la natura della prestazione che si risolve in un unico intervento di un’ora 

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è lo sviluppo dell’orientamento inteso come scelta 

consapevole del proprio percorso di studi 

  

DETERMINA 

 

di avviare, per le motivazioni di cui in premessa, l'affidamento dell’evento  da svolgersi in   

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI

mailto:CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

 

 

 

un'unica giornata (1 ora circa)in data 25/11/2022  presso la sede di Gussola. La prestazione d'opera 

occasionale è rivolta  alle  classi terze scuole secondarie I° di questo Istituto Comprensivo. 

Incarico diretto al Sig. Saulle Ronchi Fumettista. 

Di imputare la spesa al programma annuale 2022 all’ Attività A.6 Attività di Orientamento. 

  

                   

                                                                                  La Dirigente Scolastica 

                                                                                Paola Premi 

  

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI


		2022-11-24T14:12:25+0100
	PAOLA PREMI




